

ÅRSREDOVISNING

för

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-03-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Breffni Air Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2022-10-14.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kävlinge 2022-10-14

PATRICK SHEANON
Patrick Sheanon

ÅRSREDOVISNING

för

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-03-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är att installera kanalsystem och tillhörande anläggningar för ventilationssystem.

Företagets säte är Skåne län, Kävlinge kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår från kalenderår till 1 april - 31 mars. Detta innebär att innevarande år är förlängt.

Flerårsöversikt

Bokslutsår 2021/2022 omfattar 15 månader, alla övriga omfattar 12 månader.

| | 2021/2022 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 64 420 339 | 16 375 793 | 10 339 125 | 8 703 095 |
| Resultat efter finansiella poster | 10 544 853 | 154 517 | 2 042 240 | 1 038 958 |
| Soliditet (%) | 70,27 | 81,27 | 53,42 | 49,63 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 293%. En anledning till detta är att räkenskapsåret är förlängt och omfattar 15 månader. En annan större anledning är att ledningsgruppen aktivt bedriver arbete i Europa och har lyckats vinna ny kund. Varumärket Breffni Air är nu ett erkänt varumärke i Europa och detta hjälper till att säkra kontrakt med högre värden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | 2 378 422 |
| Årets resultat | | | 8 369 883 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 0 | 10 748 305 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 2 378 422 |
| Årets resultat | 8 369 883 |
| | 10 748 305 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 10 748 305 |
| | 10 748 305 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-01-01 2022-03-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 64 420 339 | 16 375 793 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 420 339 | 16 375 793 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -42 749 393 | -15 024 254 |
| Övriga externa kostnader | | -3 023 316 | -687 806 |
| Personalkostnader | 2 | -8 022 882 | -507 648 |
| Summa rörelsekostnader | | -53 795 591 | -16 219 708 |
| Rörelseresultat | | 10 624 748 | 156 085 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -24 | 24 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -79 871 | -1 592 |
| Summa finansiella poster | | -79 895 | -1 568 |
| Resultat efter finansiella poster | | 10 544 853 | 154 517 |
| Resultat före skatt | | 10 544 853 | 154 517 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 174 970 | -33 662 |
| Årets resultat | | 8 369 883 | 120 855 |

2022102813334

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Pågående arbete för annans räkning

3

1 305 975

310 000

Förskott till leverantörer

0

372

Summa varulager

1 305 975

310 372

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 452 633

600 202

Fordringar hos koncernföretag

3 240 077

925 777

Övriga fordringar

509 968

99 786

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 051 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 250

0

Summa kortfristiga fordringar

12 264 928

2 677 672

Kassa och bank

Kassa och bank

1 794 730

0

Summa kassa och bank

1 794 730

0

Summa omsättningstillgångar

15 365 633

2 988 044

SUMMA TILLGÅNGAR

15 365 633

2 988 044

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

BALANSRÄKNING

Not

2022-03-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 378 422

2 257 567

Årets resultat

8 369 883

120 855

Summa fritt eget kapital

10 748 305

2 378 422

Summa eget kapital

10 798 305

2 428 422

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 849 570

47 189

Skatteskulder

2 174 970

208 011

Övriga skulder

373 729

264 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 059

40 343

Summa kortfristiga skulder

4 567 328

559 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**15 365 633****2 988 044**

2022102813335

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020 |
|--|-----------|------|
| <i>Medelantal anställda</i> | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 5,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 Pågående arbeten för annans räkning | 2022-03-31 | 2020-12-31 |
|---|-----------------|---------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 1 305 975 | 310 000 |
| | <hr/> 1 305 975 | <hr/> 310 000 |

Övriga noter

| Not 4 Ställda säkerheter | 2022-03-31 | 2020-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
| Summa ställda säkerheter | 0 | 0 |

| Not 5 Eventualförpliktelser | 2022-03-31 | 2020-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Inga | 0 | 0 |
| | <hr/> 0 | <hr/> 0 |

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Breffni Air (Holding) Company Unlimited Company, Irland

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

NOTER

Kävlinge

PATRICK SHEANON
Patrick Sheanon
2022-10-04

Min revisionsberättelse har lämnats den *6/10* 2022.

Christer Asplund
Christer Asplund

Godkänd revisor / Medlem i FAR

2022102813336
